До
Комисија за процена и утврдување на висината
на штетата од елементарни непогоди
на Општина Богданци

Б А Р А Њ Е
[bookmark: _GoBack]Од лицето  ____________________________________________ од ______________________
Ул. _______________________________ бр. ____ контакт телефон ____________________.
Сопственик (корисник) сум на недвижност – ниви во ___________________________
	Катастарска општина (КО)
	Број на катастарска парцела (КП)
	Површина (m2)
	Засеана површина (m2)
	Култура/ сорта и
број на садници

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Поседот е зафатен од природна непогода ___________________________ во деновите __________________________________ и предизвика _________________________________________________________________________________.
Барам Комисијата за процена и утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди при општина Богданци да излезе на лице место и изврши увид.
Кон барањето доставувам:
· Фотокопија од лична карта
· Имотен лист или копија од имотен лист
· Договор за закуп доколку површината не е на оштетеното лице
· Фотокопија од трансакциска сметка
· Решение од Единствениот регистар на  земјоделски стопанства (ЕРЗС).

_______________ 20__ година                                                Барател                   
Богданци                                                                      __________________                                                     
                              
